
 
 
 
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«18» июня 2025 года № 173/1198   
 

г. Петропавловск-Камчатский 

О согласовании изменений в границах избирательных участков, участков 
референдума, образованных на территории Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» Петропавловск-Камчатская городская территориальная 
избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 
 

 1. Согласовать изменения в границах избирательных участков, участков референдума 
№№ 58, 62 образованных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, 
в следующих границах: 

 
№ 

Участка 
Место нахождения участковой избирательной 

комиссии, комиссии референдума и помещения 
для голосования 

Границы избирательного участка, 
участка референдума 

58 Город Петропавловск-Камчатский, улица 
Бийская, дом 2, Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
школа № 20» Петропавловск-Камчатского 
городского округа 

улицы Бийская, Волочаевская, 
Крылова - полностью; улица Арсеньева, 
дома №№ 2, 4, 6, 6А, 8, 8А, 10, 10 
строение №1; улица Маршала Блюхера, 
дома №№ 43, 45, 46; улица Чавычная, 
дома №№ 3, 3А, 3/1, 5, 7, 9А, 11, 15 

62 Город Петропавловск-Камчатский, улица 
Вольского, дом 4/2, Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 40» Петропавловск-
Камчатского городского округа 

улица Фролова - полностью; улица 
Вольского, дома №№ 4/1, 6, 6/1, 6/2, 6/3; 
улица Ларина, дома №№ 3, 6 корп.1, 6 
корп.2, 6 корп.3, 6 корп.4, 6 корп.5, 6 
корп.6, 6 корп.7, 6 корп.8, 7, 8 корп.1, 8 
корп.2, 8 корп.3, 8 корп.4, 8 корп.5, 10, 
11, 12 корп.1, 12 корп.2, 14, 14/5, 14/6, 
14/7, 14/8, 14/9, 14/9А, 14/9Б, 14/9В, 
14/13, 14/13А, 14/13Б, 14/14, 14/15, 
14/15А, 14/15Б, 14/16, 14/17, 14/17/А, 
14/17Б, 14/18, 14/19, 14/19А, 14/19Б, 
14/20, 14/20А, 14/21, 14/22, 14/22А, 
14/22Б, 14/23, 14/24, 13/24А, 14/24Б, 
14/25, 14/26, 14/27, 14/28, 14/28А, 
14/28Б, 14/29, 14/30, 14/33 



 
 2. Направить настоящее постановление в администрацию Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Председатель 
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина 
  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.А. Гончарова 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

